

EUROPEAN SOCIETY OF ONCOLOGY PHARMACY

Membershipservic e c/o DGOP e.V., Veritaskai 6, 21079 Hamburg, Germany
E-Mail: membershipservic e@esop.li, Fax: +49 (40) 79 14 36 01



Bayanlar ve Baylar!

Bir süredir bizim güvenlik uyarımız olan "Sarı El" ile sitotoksik ilaçların dağıtımını yapıyorsunuz.

Avrupa Onkoloji Eczacıları Derneği (ESOP) olarak, sitotoksik ilaçların güvenliğinde kullandığınız "Sarı El" e bağlılığınızdan dolayı teşekkür ederiz.

Sitotoksik ilaçlarının, nakliye yolculuğunda ilgili tüm insanlarla temasta güvenliğe dikkat etmeniz, vicdanı olarak da bu işe verdiğiniz önemi gösteriyor. Küresel işyeri güvenliği, sağlıklı bir ortam ve bunun sürdürülebilirliğinin sağlanması, her sağlık çalışan için gereklidir.

Çünkü güvenli etiketleme konusundaki bu kararlılığınız, bulaşı durumunda hızlı ve profesyonel önlemler almayı mümkün kılmaktadır.

Bizim için, bu çabalarınızın farkında olmak son derece önemli. O yüzden derneğimizin ana sayfasında firmanızın adına "Güvenli Etiketleme Ortağı" olarak yer vermek ve 26-28 Haziran 2014'te Polonya / Krakow da düzenleyeceğimiz 2.ECOP Avrupa Onkoloji Eczacılığı Kongremizde yapılacak olan resmi resepsiyonda, şirketinizin bir temsilcisine "Sarı El Ödülü 2013" ödülü vermeyi planlıyoruz.

Sizi ESOP un insan hayatına değer veren çalışmalarında bir ortağımız olarak görmek ister, saygılar sunarım.

En iyi dileklerle.

Klaus Meier
ESOP Başkanı

Eğer ödülü kabul etmek istiyorsanız sizden istediklerimiz:

- İnternette kullandığınız 1 adet Şirket Logosu
- Bu konu ile ilgili olarak irtibat kurabileceğimiz, şirketinizin Halkla İlişkiler sorumlusunun iletişim bilgileri
- Şirketinizin "Sarı El" i kullandığı ilaçların nakliyesinde, hangi Avrupa ülkeleri olduğu.

President: **Klaus Meier** (Germany), Vicepresident: **Stavroula Theophanous-Kitiri** (Cyprus), **Alain Astier** (France);
Secretary: **Andrea van Treeck** (Austria); Treasurer: **Camille Groos** (Luxembourg);
Special responsibility for countries in East-South Europe: **Vesna Pavlica** (Kroatia)